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Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do zapytania ofertowego 

na „Dostawę mebli biurowych do Urzędu Miejskiego w Drzewicy”. 

 

Pytanie 1. 

Czy dostarczane meble mają być już zmontowane czy ich montaż ma odbyć się w siedzibie 

Urzędu? 

Odpowiedź 

Z uwagi na wymiary szafy biurowej Zleceniodawca sugeruje, aby montaż mebli odbył się na 

miejscu w Urzędzie Miejskim w Drzewicy.  

 

Pytanie 2. 

Czy blaty biurka narożnego oraz kontenera mogą zostać wykonane ze sklejonych dwóch płyt 

o grubości 18 mm, dzięki czemu całkowita grubość blatu wyniosłaby 36 mm? 

Odpowiedź 

Zleceniodawca nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Blat musi być wykonany z jednej 

płyty wiórowej dwustronnie melaminowanej o grubości min. 28 mm, obrzeże oklejone listwą 

PCV 2 mm. 

 

 

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część zapytania i musza zostać uwzględnione 

w ofercie. 
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